


Položkový rozpočet stavby

Stavba:
VDP
2021/004 VN Roklinová

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451

Přemyslova 1106/19 DIČ: CZ42196451
50008 Hradec Králové-Nový Hradec Králové

Zhotovitel: VDP STAVBY a.s. IČO: 65138333

Komenského 315 DIČ: CZ65138333
78815 Velké Losiny

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 467 181,57

PSV 39 006,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 183 811,63

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 690 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 690 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 354 900,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 044 900,00 czk

ve Velkých Losinách dne\ ".......\ 11.05.2021

Radek Sedláček, DiS
Za zhotovitele // Za óbjedinatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO01.1 SO 01.1 Hráz 0,00 243 714,46 51 180,04 294 894,50 14

1 Nabídka VDP 0,00 243 714,46 51 180,04 294 894,50 14

SO 01.2 SO 01.2 Zátopa 0,00 306 814,76 64 431,10 371 245,86 18

1 Nabídka VDP 0,00 306 814,76 64 431,10 371 245,86 18

SO 01.3 SO 01.3 Výpustné zařízení 0,00 371 407,92 77 995,66 449 403,58 22

1 Nabídka VDP 0,00 371 407,92 77 995,66 449 403,58 22

SO 02.1 SO 02.1 Tůň 1 - Hráz 0,00 91 846,35 19 287,73 111 134,08 5

1 Nabídka VDP 0,00 91 846,35 19 287,73 111 134,08 5

SO 02.2 SO 02.2 Tůň 1 - Zátopa 0,00 80 414,90 16 887,13 97 302,03 5

1 Nabídka VDP 0,00 80 414,90 16 887,13 97 302,03 5

SO 03.1 SO 03.1 Tůň 2 - Hráz 0,00 105 013,14 22 052,76 127 065,90 6

1 Nabídka VDP 0,00 105 013,14 22 052,76 127 065,90 6

SO 03.2 SO 03.2 Tůň 2 - Zátopa 0,00 42 998,50 9 029,69 52 028,19 3

1 Nabídka VDP 0,00 42 998,50 9 029,69 52 028,19 3

SO 04.1 SO 04.1 Tůň 3 - Hráz 0,00 102 320,61 21 487,33 123 807,94 6

1 Nabídka VDP 0,00 102 320,61 21 487,33 123 807,94 6

SO 04.2 SO 04.2 Tůň 3 - Zátopa 0,00 23 259,73 4 884,54 28 144,27 1

1 Nabídka VDP 0,00 23 259,73 4 884,54 28 144,27 1

SO 05 SO 05 Pařezy 0,00 138 398,00 29 063,58 167 461,58 8

1 Nabídka VDP 0,00 138 398,00 29 063,58 167 461,58 8

VON VON Vedlejší a ostatní naklády 0,00 183 811,63 38 600,44 222 412,07 11

1 Nabídka VDP 0,00 183 811,63 38 600,44 222 412,07 11

Celkem za stavbu 0,00 1 690 000,00 354 900,00 2 044 900,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 948 299,87 56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 27



18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu HSV 9 582,75 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 246 940,40 15

4 Vodorovné konstrukce HSV 127 956,50 8

5 Komunikace pozemní HSV 73 551,00 4

8 Trubní vedení HSV 36 985,40 2

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 8 550,00 1

998 Přesun hmot HSV 15 315,65 1

762 Konstrukce tesařské PSV 36 750,00 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 2 256,80 0

VRN Vedlejší rozpočtové náklady VN 183 811,63 11

Cena celkem 1 690 000,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

O: SO01.1 SO 01.1 Hráz

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 161 672,09

1 121151223 Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 
mm strojně

m2 637,20000 25,00 15 930,00

100 "přístup k požeráku :
107,44/0,20 "hráz:
Součet:
637,2 637,20000

2 122151106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně

m3 276,72000 60,00 16 603,20

(387,12+166,32)*0,5" 50 % objemu :
Součet:
276,72 276,72000

3 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 276,72000 65,00 17 986,80

(387,12+168,32)*Q,5” 50 % objemu ■:
Součet:
276,72 276,72000

4 132151101 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třidy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 3,96000 390,00 1 544,40

7,92*0,5 " 50 % objemu :

Součet:
3,96 3,96000

5 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 3,96000 650,00 2 574,00

7,92*0.5 " 50 % objemu ;
Součet:

3,96 3,96000
6 162251102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 307,96000 36,00 11 086,56

869,32-193,56-193,56-3,96-3,96-83,16-83,16 "přesun 
chybějící zeminy do násyp (z obj.SO 01,2-zátopa) :

Součet:
307,96 307,96000

7 162351103 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třidy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 28,73500 39,00 1 120,67

Začátek provozního součtu
Přebytečná humozní zemina(lesnl půda) na plochu 

investora :
Konec provozního součtu
(107,44+100*0,2-195,05*0,2-154,80*0,2)*0,5 " odpočet 
množství k ohumusování - 50 % odvoz do 500m ;

Součet:
28,735 28,73000

8 162351104 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 28,73500 42,00 1 206,87

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

0: SO01.1 SO 01.1 Hráz

R: 1 Nabídka VDP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Začátek provozního součtu

Přebytečná humozní zennina(lesní půda) na plochu 
investora :
Konec provozního součtu
(107,44+100*0,2-195,05*0,2-154,80*0,2)*0,5 " odpočet
množství k ohumusování - 50 % odvoz do 1Q00m :

Součet:
28,735 28,73000

9 171103201R00 Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 
až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí 
jílu do 20 %

m3 869,32000 65,00 56 505,80

869,32 :
Součet:
869,32 869,32000

10 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných 
pod násypy

m2 647,72000 6,00 3 886,32

647,72 ” dle VV :
Součet:
647,72 647,72000

11 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 57,47000 16,00 919,52
(637,2-154,8-195,05)*0,2” přebytek ornice :
57,47 57,47000

12 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pí do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 154,80000 25,00 3 870,00

154,80" dle W :
Součet:
154,8 154,80000

13 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
bez zhutnění

m2 154,80000 11,00 1 702,80

154,80 " vrch hráze ;
Součet:
154,8 154,80000

14 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m2 110,88000 35,00 3 880,80

110,88 " dle W '
Součet:
110,88 110,88000

15 1822011O1R0O Svahování násypů m2 336,85000 36,00 12 126,60
336,85 " dle W :
Součet:
336,85 336,85000

16 182351123 Rozprostření ornice pí do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně

m2 195,05000 55,00 10 727,75

195,05 " dle W :
Součet:
195,05 195,05000

Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 4 583,87
17 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 154,80000 12,00 1 857,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

0: SO01.1 SO 01.1 Hráz

R: 1 Nabídka VDP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
154.80 " dle W ;
Součet;
154.8 154.80000

18 181411122 Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 
svahu do 1:2

m2 195,05000 12,00 2 340,60

195,05 ” dle W :
Součet:

195,05 195,05000
19 00572470R osivo směs travní univerzál kg 3,67300 105,00 385,67

(0,015480+0,019505)*100*1,05 :

Součet:
3,673 3,67000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 32 014,60
20 457541112R00 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutněni frakce od 0 až 

120 do 0 až 125 mm
m3 19,80000 807,00 15 978,60

19,8" dle W , frakce 63/125 mm :
Součet:
19,8 19,80000

21 463211152 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce

m3 8,44000 1 900,00 16 036,00

8,44 "dle W - patka z lom.kamene :
Součet:
8,44 8,44000

Díl: 5 Komunikace pozemní 38 191,00
22 457542111RO0 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 až

22 do 0 až 63 mm
m3 20,46000 850,00 17 391,00

20,46” filtr hráz :
20,46 20,46000

23 564861111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 100,00000 208,00 20 800,00
100 " přístup k hrázi:
100 100,00000

Díl: 998 Přesun hmot 7 252,90
24 998331011R00 Přesun hmot pro nádrže t 145,05800 50,00 7 252,90

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

O: SO 01.2 SO 01.2 Zátopa

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 306 814,76

1 121151223 Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 
mm strojně

m2 2 410,00000 25,00 60 250,00

482/0,20 " dle W ;
Součet:

2410 2 410,00000

2 122151106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně

m3 781,25000 60,00 46 875,00

1562,5*0,5 ” dle W - 50 % z objemu :

Součet:

781,25 781,25000

3 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 781,25000 65,00 50 781,25

1562,5*0,5 " dle VV - 50 % z objemu :

Součet:
781.25 781,25000

4 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 868,27000 39,00 33 862,53

Začátek provozního součtu
Přebytečná zemina - výkop mínus násyp pro objekt SO 

01.1 :

Konec provozního součtu
(1562,5-307,96 )*0,5 " 50 % odvoz do 500 m :
Začátek provozního součtu 

Přebytečná humozní vrstva 

Konec provozního součtu
482*0,5 " 50 % odvoz do 500 m :

Součet :

868,27 868,27000
5 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z m3 868,27000 42,00 36 467,34

horniny třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Začátek provozního součtu

Přebytečná zemina - výkop mínus násyp pro objekt SO 
01.1 :
Konec provozního součtu
(1562,5-307,96 )*0,5 " 50 % odvoz do 1000 m :

Začátek provozního součtu 

Přebytečná humozní vrstva 
Konec provozního součtu 
482*0,5 " 50 % odvoz do 1000 m ■
Součet :
868,27 868,27000

6 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 736,54000 16,00 27 784,64
(781,25+781,25-307,96) “rozhrnutí přebytečné zeminy :

2410*0,2 "přebytek ornice : 
Součet:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

0: SO 01.2 SO 01.2 Zátopa

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1736,54 1 736,54000

7 181951111 Oprava pláně v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
bez zhutnění

m2 1 456,50000 11,00 16 021,50

1456,50 "dle W :
Součet:

1456,5 1 456,50000
8 182151111 Svahováni v zářezech v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3
m2 993,50000 35,00 34 772,50

993,50 " die W :
Součet:
993,5 993.50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

O: SO01.3 SO 01.3 Výpustné zařízení

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 2110,72

1 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
se zhutněním

m2 28,78000 24,00 690,72

3,80+14,41+0,57+10” ;
Součet:
28,78 28,78000

2 182151111 Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m2 20,00000 35,00 700,00

3 182201101R00 Svahováni násypů m2 20,00000 36,00 720,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 246 940,40
4 320101113R00 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů 

hmotnosti nad 5000 do 7000 kg
m3 5,85500 1 550,00 9 075,25

(1,23*1,4)*3,40 " výpustné zanzení-požerák :

Součet:
5,855 5,88000

5 321311116R00 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého m3 3,94600 4 250,00 16 770,50
mrazuvzdorného tř. C 30/37
Začátek provozního součtu 

beton C 30/37 XF3 :
Konec provozního součtu
3*2,83*0,20 " podkl.bet. požerák :
1,1*13,10*0,15 " podkl.beton pod potrubí :
0,6*0,95*0,15 " podkl.beton pilíř :

Součet :
3,946 3,95000

6 321321116 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C m3 7,59000 4 650,00 35 293,50
30/37
Začátek provozního součtu 

beton C 30/37 - XF3 :
Konec provozního součtu
0,3*13,10 " obetonování potrubí :

0,75*0,4*0,8 " pilíř :
5,7*0,6 “ obefo, požeráku :

Součet :
7,59 7,59000

7 321351010R00 Bedněni konstrukci vodních staveb rovinné - zřízeni m2 30,54700 1 200,00 36 656,40
(2*(3+2,83))*0,20" podki.bet.požerák ; 
(2*(2,6+2,43))*0,60" zákl.požerák : 

(2*(0,60+0,90))*0,10 ” podklad.pilíř : 
(2*(0,40+0,70))*0,80" pilíř : 
((2*12,85)+1,10+1,10)*0,15" podkl.beton potrubí 
(0,62*12,85)*2 “ obetonováni potrubí :

Součet ;
30,547 30,55000

8 321352010R0O Bedněni konstrukci vodních staveb rovinné - odstraněni m2 30,54700 250,00 7 636,75

30,547 " viz položka bednění
Součet :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

O: SO01.3 SO 01.3 Výpustné zařízení

R: 1 Nabídka VDP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
30,547 30,55000

9 321368211R00 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze 
svařovaných sítí

t 0,56600 38 000,00 21 508,00

Začátek provozního součtu
KARI síť KY 49 , 100/100/8 mm :

Konec provozního součtu
(2.8*13*1,20)*0.0079 ” obetonování potrubí :

(15,32*0,5*1,15+15,32+2*1,15)*0,0079 " obet. požeráku :

(2*0,65*1,2)*0,0079 " pilíř :

Součet :
0,566 0,57000

10 59226BR Prefabrikovaný ŽB požerák otevřený půd.rozměr dle PD 
včetně uzamykatelného poklopu-rošt pozink, 
vtok.česlí,kovový žebřík uvnitř.požeráku,dluží, minerálního 
těsnění,ocel.části pozink

soub 1,00000 120 000,00 120 000,00

1 " včetně dopravy na stavbu :

Součet:

1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 36 052,35
11 452111111ROO Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 

mm2
kus 7,00000 35,00 245,00

12 PFB.1070100 Podkladky pod hrdlové trouby TBX-Q 30-50 /15/17 kus 7,07000 125,00 883,75
7*1,01 :

Součet :
7.07 7,07000

13 463211152 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce

m3 9,14400 1 900,00 17 373,60

1,6*5,34+0,6 ;
Součet:
9,144 9,14000

14 463211153 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce

m3 9,00000 1 950,00 17 550,00

2,5*0,6+3*2,5 :
Součet:
9 9,00000

Díl: 8 Trubní vedení 36 985.40
15 871370330 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN

16 z polypropylenu DN 300
m 13,60000 140,00 1 904,00

16 28617097 trubka kanalizační PP plnostěnná třlvrstvá DN 
300x6000mm SN16

m 14,86500 2 360,00 35 081,40

13,6*1,093 :
Součet:
14,865 14,87000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 550,00
17 931994111BR Těsněni styčné spáry bobtnajícím profilem m 3,00000 350,00 1 050,00
18 936501111R0O Limnigrafická lať m 3,00000 2 500,00 7 500,00

3 :
3 3,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

O:

R;

SO01.3 SO 01.3 Výpustné zařízení

1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 998 Přesun hmot 1 762,25

19 998331011R00 Přesun hmot pro nádrže t 35,24500 50,00 1 762,25

Díl: 762 Konstrukce tesařské 36 750,00
20 762TR Firem.pol.: Kompletní dodávka a montáž lávky v rozsahu 

projektové dokumentace
soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00

1 :

Začátek provozního součtu 
Položka obsahuje: :
- kompletní dodávku a montáž lávky a zábradlí dle 

projektové dokumentace :
- spojovací prostředky - šrouby, matice, podložky :
- spojovací prostředky pro montáž zábradlí a podlahy 

lávky :
- řezivo borové ošetřeno vysokotlakovou impregnaci - 

fošny, sloupky, madlo, žerd, rošt atd. :
- hraněné řezivo průřezové plochy do 224 cm2 :
- ocelové profily, úhelníky, ocel plochá :
- Základní antikorozní syntetický standardní nátěr 

ocelových prvků :
-2x Krycí syntetický standardní nátěr ocelových prvků :

Konec provozního součtu
1 1,00000

21 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do
6 m

% 350,00000 5,00 1 750,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 256,80
22 767990002BR Dodávka a montáž-ukotvení potrubí DN 300 mm 

pásovinou 40x2 mm dl.2,00m včetně ukotveni pásoviny 
svěrnými kotvami

kg 8,68000 260,00 2 256,80

(2,0*0,62)*?" uchycení potrubí DN 300-pásovina + kotvy v
počtu 14 ksDodávka a montáž - ukotvení potrubí DN 300 
mm pásovinou 40x2 mm dl. 2,0 m :
Začátek provozního součtu

Položka zahrnuje i dodání svěrných kotev v počtu 14 ks

Konec provozního součtu
Součet:
8,68 8,68000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

0: SO 02.1 SO 02.1 Tůň 1 - Hráz

R: 1 Nabídka VDP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 76 415.50

1 121151213 Sejmuti lesní půdy plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 278,65000 36,00 10 031,40

55.73/0,20 " dle VV ;
Součet:
278.65 278,65000

2 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně

m3 116,38000 84,00 9 775,92

232,76*0,5” 50 % objemu :

Součet :

116,38 116,38000
3 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 116,38000 95,00 11 056,10

232,76*0,5" 50 % objemu ;
Součet:
116,38 116,38000

4 162351103 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 48,30300 39,00 1 883,82

Začátek provozního součtu
Přebytečná zemina :

Konec provozního součtu
78,04*0,5 ” 50 % odvoz do 500 m :
Začátek provozního součtu

Přebytečná humozní zemina - výkop mínus 
ohumusování v tl. 20cm
Konec provozního součtu 
(18,568)*0,5 " 50 % odvoz do 500 m :
Součet :
48,303 48,30000

5 162351104 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 48,30300 42,00 2 028,73

Začátek provozního součtu
Přebytečná zemina

Konec provozního součtu
78,04*0,5 " 50 % odvoz do 1000 m :
Začátek provozního součtu

Přebytečná humozní zemina - výkop mínus 
ohumusování v tl. 20cm :
Konec provozního součtu 
(18,566)*0,5 " 50 % odvoz do 1000 m :
Součet :
48,303 48,30000

6 171103201R00 Uloženi sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 
až 4 do hrázi nádrži se zhutněním 100 % PS C s příměsi 
jílu do 20 %

m3 154,72000 65,00 10 056,80

154.72 “násyp hráze :

154.72 154.72000
7 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky j m3 130,13600 16,00 2 082,18

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VNRoklinová

O: SO 02.1 SO 02.1 Tůň 1 - Hráz

R: 1 Nabídka VDP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
+{278,65-111)*0,2” přebytečná ornice :
(48,303+48,303) '‘rozhrnuti přebytečné zeminy :

Součet:

130,136 130,14000
8 181351113 Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 74,82000 22,00 1 646,04

74,82 " dle VV :
Součet:
74,82 74,82000

9 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
bez zhutněni

m2 273,64000 11,00 3 010,04

273,64 “ vrch hráze, pláň :

Součet:
273,64 273,64000

10 182151111 Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m2 323,25000 35,00 11 313,75

323,25 “ dle W :
Součet:
323,25 323,25000

11 182201101R00 Svahováni násypů m2 206,27000 36,00 7 425,72
206,27 " dle W :
Součet:
206,27 206,27000

12 182351123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně

m2 111,00000 55,00 6 105,00

111” dle W ;
Součet:
111 111,00000

Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravv terénu 2 434,70
13 181411121 Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 74,82000 12,00 897,84

74,82" hráz :
Součet:
74,82 74,82000

14 181411122 Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 
svahu do 1:2

m2 111,00000 12,00 1 332,00

111" dle W-hráz :

Součet :

111 111,00000

15 00572470R osivo směs travní univerzál kg 1,95100 105,00 204,86
(0,007482+0,0111 )*100*1,05 :

Součet:
1,951 1,95000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 12 450,15
16 457971121R00 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3 

m
m2 17,00000 35,00 595,00

17,00 " hráz . separační vrstva :

Součet:
17 17,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

O: SO 02.1 SO 02.1 Tůň 1 - Hráz

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
17 69311088 geotextilie netkaná separačnl, ochranná, filtrační, drenážní 

PES 500g/m2
m2 19,55000 33,00 645,15

17,00*1,15 " ztratné 15 % .

Součet ;
19,55 19,55000

18 463211152 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce

m3 5,90000 1 900,00 11 210,00

5,90 "dle W ;
5,9 5,90000

Díl: 998 Přesun hmot 546,00
19 998331011R00 Přesun hmot pro nádrže t 10,92000 50,00 546,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

0: SO 02.2 SO 02.2 Tůň 1 - Zátopa

R: 1 Nabídka VDP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 80 414,90

1 121151223 Sejmuti lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 
mm strojně

m2 870,00000 25,00 21 750,00

174/0.20" dleW :

Součet:
870 870,00000

2 122151106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně

m3 146,12500 60,00 8 767,50

292,25*0.5 ” dle W - 50 % z objemu :

Součet:
146,125 146,13000

3 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 146,12500 65,00 9 498,13

292,25*0,5 " dle W - 50 % z objemu :

Součet:
146,125 146,13000

4 162351103 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 217,00000 39,00 8 463,00

Začátek provozního součtu
Přebytečná zemina - výkop mínus násyp

Konec provozního součtu
(292,25-32,25 )*0,5 ” 50 % odvoz do 500 m z toho
136,53 do hráze tůň č.2 :
Začátek provozního součtu

Přebytečná humúzní vrstva :
Konec provozního součtu
174*0,5 " 50 % odvoz do 500 m ;
Součet :
217 217,00000

5 162351104 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 217,00000 42,00 9 114,00

Začátek provozního součtu
Přebytečná zemina - výkop minus násyp :

Konec provozního součtu
(292,25-32,25)*0,5 " 50 % odvoz do 1000 m :
Začátek provozního součtu

Přebytečná humúzní vrstva
Konec provozního součtu
174*0,5 " 50 % odvoz do 1000 m :
Součet :
217 217,00000

6| 171201101R00 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3 32,25000 16,00 516,00
32,25" dle W :
Součet ;

32,25 32,25000
7 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 297,47000 16,00 4 759,52

870*0,2" přebytečná ornice :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 27



Položkový rozpočet
VDP 2021/004 VN Roklinová

SO 02.2 SO 02.2 Tůň 1 - Zátopa

Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
(146,125*2-32,25-136,53)"rozhrnutí přebytečné zeminy :

Součet:
297,47 297,47000

8 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
bez zhutněni

m2 608,00000 11,00 6 688,00

608 " dle W :
Součet:

608 608,00000

9 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m2 310,25000 35,00 10 858,75

310,25" dle W :

Součet i
310,25 310,25000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

0: SO 03.1 SO 03.1 Tůň 2-Hráz

R: 1 Nabídka VDP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 90 249,76

1 121151213 Sejmuti lesní půdy plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 277,80000 36,00 10 000,80

55,56/0,20 " dle W :

Součet :
277,8 277,80000

2 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
téžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně

m3 100,79500 84,00 8 466,78

201,59*0,5” 50% objemu :
Součet :
100,795 100,80000

3 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
téžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 100,79500 95,00 9 575,53

201,59*0,5” 50% objemu :
Součet :

100,795 100,80000
4 162251102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy téžitelnosti 1, skupiny 1 až 3
m3 156,00000 36,00 5 616,00

78*2 " přemístění výkopu z obj. SO03.2 do hráze :
156 156,00000

5 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 8,21000 39,00 320,19

Začátek provozního součtu
Přebytečná humoznl zemina - výkop minus 

ohumusováni v tl. 20cm
Konec provozního součtu
(16,42)*0,5 " 50 % odvoz do 500 m :
Součet:
8,21 8,21000

6 162351104 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 8,21000 42,00 344,82

Začátek provozního součtu
Přebytečná humoznl zemina - výkop mínus 

ohumusováni v tl. 20cm :
Konec provozního součtu
(16,42)*0,5 " 50 % odvoz do 1000 m ;
Součet :
8,21 8,21000

7 171103201R00 Uloženi sypanin z horniny třídy téžitelnosti I a II, skupiny 1 
až 4 do hrázi nádrži se zhutněním 100 % PS C s příměsi 
jílu do 20 %

m3 494,12000 65,00 32 117,80

201,59+156+136,53 :
Součet:
494,12 494,12000

8 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 16,42000 16,00 262,72
(277,8-120,7-75)*0,2” přebytek ornice :
16,42 16,42000

9 181351003 Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 75,00000 25,00 1 875,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

0: SO 03.1 SO 03.1 Tůň 2-Hráz

R: 1 Nabídka VDP

P.č Číslo položky Název položky IVU Množství Cena/MJ Celkem
75,00" dle W :

Součet :
75 75,00000

10 181951111 Úprava pláně v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
bez zhutněni

m2 150,00000 11,00 1 650,00

150,00 “ vrch hráze :
Součet;
150 150,00000

11 182151111 Svahováni v zářezech v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m2 115,14000 35,00 4 029,90

115,1400" dle VV :
Součet:
115,14 115,14000

12 182201101R00 Svahování násypů m2 259,77000 36,00 9 351,72
259,77 ” dle W :
Součet:
259,77 259,77000

13 182351123 Rozprostřeni ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti 
vrstvy do 200 mm strojně

m2 120,70000 55,00 6 638,50

120,7" dle W :
Součet :

, _nnAn

Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 2 564,18
14 181411121 Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 75,00000 12,00 900,00

75,00 ” hráz :
Součet:
75 75,00000

15 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 
svahu do 1:2

m2 120,70000 12,00 1 448,40

120,700 " dle W-hráz :
Součet:
120,7 120,70000

16 00572470R osivo směs travní univerzál kg 2,05500 105,00 215,78
(0,0075+0,01207)*100*1,05 :
Součet:
2,055 2,06000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 11 690,15
17 457971121R00 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° ě do 3 

m
m2 17,00000 35,00 595,00

17,00 " hráz , separačni vrstva :
Součet :
17 17,00000

18 69311088 geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, drenážní 
PES 500g/m2

m2 19,55000 33,00 645,15

17,00*1,15" ztratné 15% :
Součet:
19,55 19,55000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

O: SO 03.1 SO 03.1 Tůň 2-Hráz

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
19 463211152 Rovnanina objemu přes 3m3z lomového kamene 

tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce
m3 5,50000 1 900,00 10 450,00

5,50 "dle W :

Součet:
5,5 5,50000

Díl: 998 Přesun hmot 509,05
20 998331011R00 Přesun hmot pro nádrže t 10,18100 50,00| 509,05

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

O: SO 03.2 SO 03.2 Tůň 2-Zátopa

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky IV1J Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 42 998.50

1 121151223 Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 
mm strojně

m2 405,00000 25,00 10 125,00

81,00/0,2 " dle VV :

Součet:

405 405,00000
2 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně
m3 78,00000 84,00 6 552,00

156,00*0,5 " dle W - 50 % z objemu :

Součet:
78 78,00000

3 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 78,00000 95,00 7 410,00

156,00*0,5 '' dle W - 50 % z objemu ;
Součet :
78 78,00000

4 162351103 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 40,50000 39,00 1 579,50

Začátek provozního součtu 
Přebytečná humůznf vrstva 

Konec provozního součtu
81,00*0,5 “ 50 % odvoz do 500 m :

Součet :
40,5 40,50000

5 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z m3 40,50000 42,00 1 701,00
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Začátek provozního součtu 

Přebytečná humůzní vrstva : 
Konec provozního součtu
81,00*0,5 ” 50 % odvoz do 1000 m
Součet :
40,5 40,50000

6 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
bez zhutnění

m2 110,00000 11,00 1 210,00

110,00" dle W :
Součet:
110 110,00000

7 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m2 375,00000 35,00 13 125,00

375,00 " die W :
Součet:
375 375,00000

8 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 81,00000 16,00 1 296,00
405*0,2 "přebytek ornice ;
81 81,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

O: SO 04.1 SO 04.1 Tůň 3-Hráz

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 25 965,91

1 122151102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

m3 52,55500 85,00 4 467,18

105,11*0,5" 50% objemu 
Součet:

52,555 52,55000
2 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 52,55500 120,00 6 306,60

105,11*0,5" 50 % objemu :
Součet:

52,555 52,55000
3 162351103 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 73,50000 39,00 2 866,50

Začátek provozního součtu 
Přebytečná humozní zemina - výkop minus 

ohumusovánf v tl. 20cm :
Konec provozního součtu
(105,11-31,61) "odvoz do 500 m :

Součet:

73,5 73,50000
4 171103201R00 Uloženi sypanin z horniny třidy těžitelnosti I a II, skupiny 1 

až 4 do hrázi nádrži se zhutněním 100 % PS C s příměsí 
jílu do 20 %

m3 31,61000 65,00 2 054,65

31,61 " dle W :
Součet:
31,61 31,61000

5 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 73,50000 16,00 1 176,00
(52,555*2-31,61)"rozhrnutí přebytečné zeminy :
73,5 73,50000

6 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 
bez zhutnění

m2 228,00000 11,00 2 508,00

228,00 " dle W :
Součet:

228 228.00000
7 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3
m2 62,58000 35,00 2 190,30

62,58" dle W :
Součet:
62,58 62,58000

8 182201101R00 Svahováni násypů m2 122,13000 36,00 4 396,68
122,13 " dle W :
Součet:
122,13 122,13000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 35 749.25
9 457971121R00 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3 

m
m2 115,00000 35,00 4 025,00

115,0 "hráz , separačnf vrstva
Součet:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

0: SO 04.1 SO 04.1 Tůň 3-Hráz

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
115 115,00000

10 69311088 geotextilie netkaná separačnl, ochranná, filtrační, drenážní 
PES 500g/m2

m2 132,25000 33,00 4 364,25

115,0*1,15 "ztratné 15% :
Součet:
132,25 132,25000

11 463211152 Rovnanina objemu přes 3m3z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce

m3 14,40000 1 900,00 27 360,00

14,4 "dle W ;

Součet:
14,4 14,40000

Díl: 5 Komunikace pozemní 35 360,00
12 564861111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 170,00000 208,00 35 360,00

85*2 " zpevněni před brodem :
170 170,00000

Díl: 998 Přesun hmot 5 245,45
13 998331011R00 Přesun hmot pro nádrže t 104,90900 50,00 5 245,45

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

0: SO 04.2 SO 04.2 Tůň 3 - Zátopa

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 23 259,73

1 121151223 Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 
mm strojně

m2 330,50000 25,00 8 262,50

66,1/0,20 "dle VV :
Součet :
330,5 330,50000

2 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně

m3 27,80000 84,00 2 335,20

55,6*0,5 " dle W - 50 % z objemu :
Součet:
27,8 27,80000

3 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 27,80000 95,00 2 641,00

55,6*0,5 " dle W - 50 % z objemu :
Součet;
27,8 27,80000

4 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 34,35000 39,00 1 339,65

Začátek provozního součtu
Přebytečná zemina - z výkopu

Konec provozního součtu 

(27,8*2-53)*0,5" 50 % odvoz do 500 rn :
Začátek provozního součtu

Přebytečná humůzní vrstva :
Konec provozního součtu
66,1*0,5" 50% odvoz do 500 m ;
Součet :
34,35 34,35000

5 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 34,35000 42,00 1 442,70

Začátek provozního součtu
Přebytečná zemina - z výkopu :

Konec provozního součtu
(27,8*2-53)*D,5" 50 % odvoz do 1000 m :
Začátek provozního součtu

Přebytečná humozní vrstva
Konec provozního součtu
66,1*0,5 "50% odvoz do 1000m :
Součet :
34,35 34,35000

6 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 53,00000 16,00 848,00
53,00“ dle W :
Součet:
53 53,00000

7 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 68,70000 16,00 1 099,20
330,5*0,2 " přebytek orníce :
(27,8*2-53) "rozhrnutí přebytečné zeminy ;
Součet:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

0: SO 04.2 SO 04.2 Tůň 3 - Zátopa

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
68.7 68,70000

8 182201101R00 Svahováni násypů m2 85,63000 36,00 3 082,68
85,63 " die W
Součet:

85,63 85,63000

9 181951111 Úprava pláně v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
bez zhutněni

m2 200,80000 11,00 2 208,80

200.8" dle W :

Součet:
200,8 200,80000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

0: SO 05 SO 05 Pařezy

R: 1 Nabídka VDP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 138 398.00

1 111251102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i 
s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 
do 500 m2 strojně

m2 500,00000 28,00 14 000,00

2 112201112R00 Odstraněni pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 40,00000 390,00 15 600,00

3 112201114R00 Odstraněni pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 32,00000 1 080,00 34 560,00

4 112201116R00 Odstraněni pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 18,00000 1 920,00 34 560,00

5 112201118R00 Odstraněni pařezů D do 0,9 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 3,00000 4 560,00 13 680,00

6 162201421R00 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 300 mm kus 40,00000 86,00 3 440,00
7 162201422R00 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 500 mm kus 32,00000 320,00 10 240,00
8 162201423R00 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 700 mm kus 18,00000 562,00 10 116,00
9 162201424R00 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 900 mm kus 3,00000 734,00 2 202,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

O: VON VON Vedlejší a ostatní naklády

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 183 811,63

1 2003RVD Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřičství

soub 1,00000 50 000,00 50 000,00

1 :
Začátek provozního součtu 

vytýčeni stavby před zahájením a v průběhu výstavby

Konec provozního součtu
Součet:
1 1,00000

2 115001 BR Firemní položka- Převedení vody během stavebních prací ■ soub 1,00000 47 811,63 47 811,63
dle zvolené technologie zhotovitele - kompletní dodávka +
montáž
Začátek provozního součtu 

Položka obsahuje práce: :
- převedení vody za celou stavbu 
-čerpáni do výšky až 10 m s průměrným přítokem do 

1000 l/min :
-pohotovostní čerpací soustavy dimenzované na 

požadovanou čerpací výšku a průtok 
-zbudování zemních hrázek ze zemin vhodných a 

dostatečně těsnících, folie :
-jímkování, soustředění převáděné vody, rozebrání 

hrázek :
-dodávku , montáže a demontáže odvodňovaclho potrubí 

o průměru dle zvolené technologie zhotovitele :

-včetně výkopů a násypů rýh v místě spárovaných patek

Konec provozního součtu
1 :

Součet :
1 1,00000

3 12303001 BR Geodetické zaměření skutečného provedení včetně 
vyhotovení geometrického plánu pro zápis do KN pro 
vodní plochu a hráz

soub 1,00000 25 000,00 25 000,00

4 2004RVD Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených 
s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a 
likvidací,zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, 
skládky materiálu, mezideponie, včetně

soub 1,00000 15 000,00 15 000,00

Začátek provozního součtu 
včetně zřízeni štítku o povolení stavby :

Konec provozního součtu
1 :

1 1,00000
5 20092VP.1 Zpracování a předáni dokumentace skutečného provedení soub 1,00000 25 000,00 25 000,00

stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě) a zaměření
skutečného provedení stavby v (3 tištěné paré +1 v
elektr.podobě) .fotodokumentace

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 27



Položkový rozpočet
S: VDP 2021/004 VN Roklinová

O: VON VON Vedlejší a ostatní naklády

R: 1 Nabídka VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
6 24002001BR Slovenl rybí obsádky oprávněnou osobou včetně pořízení 

protokolu,zajištění oznámení o zahájení prací na vodním 
toku přísluš.uživateli rybářského revíru

soub 1,00000 15 000,00 15 000,00

7 4300205FP Hutnící zkoušky soub 1,00000 6 000,00 6 000,00
1 :

Začátek provozního součtu 
2x v hrázi MVN dle ČSN 75 2410 a TNV 75 2401 :

Konec provozního součtu
1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 27






